АДМИНИСТРАЦИЯ КЫЛАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.03.2013

                      №37
Об утверждении административного регламента муниципальной услуги,  предоставляемой  администрацией Кыласовского сельского поселения
  Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Кыласовское сельское поселение» и в целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг населению Кыласовского сельского поселения
Администрация Кыласовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент Администрации Кыласовского  сельского поселения  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению». Приложение 1

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения                                                                     А.И.Горбунов